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Emne: Organisering af bydækkende idrætsaktiviteter og stævner 

 

Kære Kim og Lars 

 

Børne- og Ungdomsforvaltningen har i det seneste år været ved at afdække mulighederne for at overdrage 

opgaven med at tilrettelægge bydækkende idrætsaktiviteter og -stævner fra centralforvaltningen til 

Idrætsprofilskolerne, Bellahøj Skole og Nørre Fælled Skole.  

 

Det er blevet besluttet, at omorganiseringen ikke skal gennemføres. Det betyder, at driften og udviklingen 

af idrætsområdet fortsat vil være forankret i centralforvaltningen. Tilrettelæggelsen af bydækkende 

idrætsaktiviteter og -stævner er en større administrativ opgave, og Idrætsprofilskolerne skal først og 

fremmest løse deres kerneopgave. Hele budgettet til idrætsområdet på 1,7 mio. kr. bevares, og opgaven 

administreres som hidtil. Udgangspunktet for den fremtidige drift er, at forvaltningen i samarbejde med 

Dansk Skoleidræt tilrettelægger de samme aktiviteter som de seneste år samt at deltagende skoler fortsat 

modtager puljemidler svarende til de opgaver, deres idrætslærere løser.  

 

Forvaltningen beklager den usikkerhed, som overvejelserne vedrørende omorganiseringen har givet 

anledning til hos Dansk Skoleidræt (Kreds Københavns Kommune), Københavns Kommunes 

Idrætslærerforening og Københavns Lærerforening. Forvaltningen betragter alle interessenter på 

idrætsområdet som vigtige samarbejdspartnere både nu og i den fremtidige tilrettelæggelse af 

idrætsaktiviteter og -stævner i København. 

 

I dialog med Dansk Skoleidræt vil forvaltningen hurtigst muligt invitere til repræsentantskabsmøde i Dansk 

Skoleidræt (Kreds Københavns Kommune) med henblik på at vælge en bestyrelse og sammensætte de 

kommende års idrætsudvalg. Forvaltningen vil opfordre alle interesserede idrætslærere til at stille op, så vi 

i fællesskab kan tilrettelægge idrætsaktiviteter og -stævner af høj faglig kvalitet til glæde og gavn for alle 

børn.  

 

Med venlig hilsen  

Birgitte Lund Flansmose 
Centerchef 
Skole, Specialområdet, Inklusion og Sundhed 
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